

Kristinelund Byg ApS

Kærvej 4D, 1., 9530 Støvring

CVR-nr. 71 27 52 13

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2016.

Hugo Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kristinelund Byg ApS Kærvej 4D, 1. 9530 Støvring
	CVR-nr.: 71 27 52 13
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Hugo Nielsen, direktør
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel, industri og håndværk.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 163 t.kr. mod 313 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3 t.kr. mod 46 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Bruttofortjeneste	163.117	313
1 Personaleomkostninger	-133.978	-237
Driftsresultat	29.139	76
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.879	23
2 Øvrige finansielle omkostninger	-41.381	-39
Resultat før skat	3.637	60
Skat af årets resultat	-792	-14
Årets resultat	2.845	46
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.845	46
Disponeret i alt	2.845	46

Balance 30. juni

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.938	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	977.131	879
Andre tilgodehavender	129.401	136
Periodeafgrænsningsposter	27.505	14
Tilgodehavender i alt	<u>1.156.975</u>	<u>1.029</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.156.975</u>	<u>1.030</u>
Aktiver i alt	<u>1.156.975</u>	<u>1.030</u>

Balance 30. juni

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125
4 Overført resultat	174.420	172
Egenkapital i alt	<u>299.420</u>	<u>297</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	534.229	386
Gæld til tilknyttede virksomheder	245.334	141
Selskabsskat	792	30
Anden gæld	77.200	176
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>857.555</u>	<u>733</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>857.555</u>	<u>733</u>
Passiver i alt	<u>1.156.975</u>	<u>1.030</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	51.244	159
Pensioner	37.303	34
Andre omkostninger til social sikring	45.431	44
	<u>133.978</u>	<u>237</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.237	5
Andre finansielle omkostninger	37.144	34
	<u>41.381</u>	<u>39</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125
	<u>125.000</u>	<u>125</u>
4. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	174.420	172
	<u>174.420</u>	<u>172</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hugo Nielsen Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidisarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.